

| | | |
|---|-----------------------|----------------|
| 1 | სასაქონლო ზედნადები # | ელ- 0246168046 |
|---|-----------------------|----------------|

| | |
|---|--|
| 2 | 28/06/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) |
|---|--|

| | |
|---|-------------------------------|
| 3 | 11:24:00 დრო (საათი, წუთი) |
|---|-------------------------------|

| | | |
|---|-----------|-----------|
| (დღ-ს გადამხდელი) | | |
| 4 | შპს ლიმბო | 231165235 |
| გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი | | |

| | | |
|---|---|-----------|
| 5 | სსიპ იაკობ გოგებაშვილის სახელობის თელავის სახელმწიფო უნივერსიტეტი | 231187168 |
| მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი | | |

| | | |
|---|--------------------|------------------------|
| 6 | ოპერაციის შინაარსი | ტრანსპორტირების გარეშე |
|---|--------------------|------------------------|

| | |
|---|---|
| 7 | ქ.თელავი ქეთევან წამებულის ქ.3 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი) |
|---|---|

| | |
|---|--|
| 8 | X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი) |
|---|--|

| | |
|---|----------------------|
| 9 | ტრანსპორტირების სახე |
|---|----------------------|

| | |
|----|--|
| 10 | X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი |
|----|--|

| |
|-----------|
| მისამბელი |
|-----------|

| | | |
|----|---|---|
| 11 | სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი | X |
|----|---|---|

| | |
|----|--|
| 12 | გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი |
|----|--|

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

| # | საქონლის დასახელება | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|----|----------------------------------|---------------|------------------------|--------------------|-------------------------|-----------------|
| 1 | მეტლახის საწმენდი სითხე ფროში | 4009175171009 | ცალი | 1.0000 | 5.0000 | 5.0000 |
| 2 | პაპილიონი თხ. საპონი ლაიმი 500მლ | 8692857014136 | ცალი | 1.0000 | 2.3000 | 2.3000 |
| 3 | სილენის მინი ხელსახოცი | 8690530918221 | ცალი | 2.0000 | 1.2000 | 2.4000 |
| 4 | სველი ხელსახოცი ყვავილების 15 ც. | 8697420530044 | ცალი | 2.0000 | 0.7000 | 1.4000 |
| 5 | სოლოს ტ-ქ. სურნელოვანი 32Xც. | 1788 | ცალი | 7.0000 | 0.8000 | 5.6000 |
| 6 | ორბიტი 14გრ. | 42069942 | ცალი | 1.0000 | 0.9000 | 0.9000 |
| 7 | ეკოფუდის უცხიმო ეკონომიური ხაჭო | 4860001390847 | ცალი | 1.0000 | 2.4000 | 2.4000 |
| 8 | ხაჭო 9პროც. ეკონომიური 180 გრ | 4860001392322 | ცალი | 2.0000 | 2.1000 | 4.2000 |
| 9 | რასწიშკა დანონის 3პროც. 110 გრ. | 4600605018699 | ცალი | 2.0000 | 1.1000 | 2.2000 |
| 10 | კეჭუპი ავედოვი მწვადის | 4607007083676 | ცალი | 1.0000 | 1.2500 | 1.2500 |

| | |
|----|---|
| 13 | 110.75 - ას ათი ლარი და სამოცდათხუთმეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად) |
|----|---|

| | |
|----|---|
| 14 | გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი) |
|----|---|

| | |
|----|---|
| 15 | მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი) |
|----|---|

| | |
|----|-----------|
| 16 | ხელმოწერა |
|----|-----------|

| | |
|----|-----------|
| 17 | ხელმოწერა |
|----|-----------|

| | | | | |
|----|--|------------|-------------------|----------|
| 18 | მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) | 28/06/2016 | დრო (საათი, წუთი) | 11:26:34 |
|----|--|------------|-------------------|----------|

| | |
|----|--|
| 19 | უნაღდო ბანკი ქართუ CRTUGE22 ა/ა GE43CR0160090000463602 |
|----|--|

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 28/06/2016, 12:08:16

0246168046 სასაქონლო ზედნადების დანართი

| # | საქონლის დასახელება | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|----|-----------------------------------|---------------|------------------------|--------------------|-------------------------|-----------------|
| 11 | არაყვანი ნადებით 180 გრ. | 4860051004954 | ცალი | 2.0000 | 1.7000 | 3.4000 |
| 12 | წვენი სანდორა ალუბალი 1ლ. | 4823063105736 | ცალი | 2.0000 | 4.0000 | 8.0000 |
| 13 | მზესუმზირა მოხალული სოლარი 60 გრ. | 4860106080025 | ცალი | 1.0000 | 0.8000 | 0.8000 |
| 14 | ორაგული 200გრ | 4860103990174 | ცალი | 1.0000 | 15.8000 | 15.8000 |
| 15 | სულგუნი | 1300 | კგ | 0.5200 | 10.0000 | 5.2000 |
| 16 | მინერალური წყალი სნო 500 მლ. | 4860102580017 | ცალი | 5.0000 | 0.4000 | 2.0000 |
| 17 | ზევას სალფეტკი | 9011111110909 | ცალი | 1.0000 | 2.4000 | 2.4000 |
| 18 | ხაჭაპური | 00112 | ცალი | 6.0000 | 3.5000 | 21.0000 |
| 19 | ლობიანი | 00113 | ცალი | 5.0000 | 3.5000 | 17.5000 |
| 20 | ჭიქა ერთჯერადი | 10025 | ცალი | 20.0000 | 0.1500 | 3.0000 |
| 21 | ჩანგალი ერთჯერადი. | 1012 | ცალი | 20.0000 | 0.1000 | 2.0000 |
| 22 | თეფში ერთჯერადი . | 1013 | ცალი | 20.0000 | 0.1000 | 2.0000 |

13 110.75 - ას ათი ლარი და სამოცდათხუთმეტი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 28/06/2016 11:26:34

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნადლო ბანკი ქართუ CRTUGE22 ა/ა GE43CR0160090000463602

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 28/06/2016, 12:08:17